
ZARZĄDZENIE NR 218/2022 
BURMISTRZA KOBYLINA 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Kobylinie na 2022 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), w związku z Zarządzeniem Nr 217/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 27 grudnia 
2022 r.,  Burmistrz Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy Urzędu Miejskiego w Kobylinie na 2022 rok w brzmieniu jak 
w załącznikach: 

- załącznik Nr 1 w sprawie zmiany planu finansowego dochodów dla Urzędu Miejskiego w Kobylinie, 

- załącznik Nr 2 w sprawie zmiany planu finansowego wydatków dla Urzędu Miejskiego w Kobylinie, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kobylina 
 
 

Tomasz Lesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD15EC64-D777-4545-BFDF-F8321983C011. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Kobylinie na rok 2022
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 218/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 27 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 13 956 944,89 8 860,00 13 965 804,89

75814 Różne rozliczenia finansowe 383 310,00 8 860,00 392 170,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

383 310,00 8 860,00 392 170,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 950 880,40 20 000,00 5 970 880,40

85395 Pozostała działalność 5 950 880,40 20 000,00 5 970 880,40

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

687 456,00 20 000,00 707 456,00

Razem: 53 196 685,47 28 860,00 53 225 545,47

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD15EC64-D777-4545-BFDF-F8321983C011. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Kobylinie na rok 2022

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 218/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 27 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 367 155,65 0,00 4 367 155,65

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 68 000,00 0,00 68 000,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 -300,00 1 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 300,00 24 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 459 945,00 0,00 2 459 945,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 726 133,97 0,00 1 726 133,97

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 110,00 -433,00 53 677,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 607,97 933,00 113 540,97

4260 Zakup energii 138 874,00 -500,00 138 374,00

Razem: 32 621 300,74 0,00 32 621 300,74

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD15EC64-D777-4545-BFDF-F8321983C011. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

